

**Les Jardins de Condaminas**  
**Agneau d'herbe Certifié BIO**  
**Commande au détail**

Tel 0776232525  
 contact@condaminas.fr  
 Facebook : Les Jardins de Condaminas

		Poids sous vide ±	Prix par kilo TVA compris	Prix par poche TVA compris
	Gigot tranché (sans os)	±500g	€28/Kilo	±€14
	Côtes-filet Simples	±500g	€24/Kilo	±€12
	Côtelettes parées Simples	±500g	€24/Kilo	±€12
	Souris de gigot en Ossobucco	±500g	€24/Kilo	±€12
	Epaule en dés pour ragout	±500g	€24/Kilo	±€12
	Haché d'agneau Nature	±400g	€22 <sup>50</sup> /Kilo	±€9
	Merguez épices BIO douces	±400g	€22 <sup>50</sup> /Kilo	±€9

**BON DE COMMANDE****Produits à retirer sur l'exploitation**

Article	Quantité	Prix Unitaire	Prix Total
<b>Total approximatif</b>			

*Par mesures sanitaires si la commande n'est pas retirée le jour convenu celle-ci sera congelée.*

				
---	--	--	--	--